Протокол № 2
  заочного голосования Наблюдательного совета
Муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа «Лесколовский центр образования»
Дата проведения 19.01.2016г.

Участвовали: 5 чел. – члены Наблюдательного совета и директор МОУ «СОШ «ЛЦО» В.Г.Глазунова

Повестка заочного голосования:

1. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности МОУ «СОШ «ЛЦО» на 01.01.2016 год, согласно инструкции №33-Н
Слушали:

1. По первому вопросу выступила: директор МОУ «СОШ «ЛЦО» Глазунова В.Г., которая рассказала  присутствующим о том, что нужно утвердить годовую бухгалтерскую отчетность МОУ «СОШ «ЛЦО» согласно инструкции №33-Н по состоянию на 01.01.2016 год.
Голосовали:

1. По первому вопросу: согласовать годовую бухгалтерскую отчетность МОУ «СОШ «ЛЦО» согласно инструкции №33-Н по состоянию на 01.01.2016 год.
За 5 чел.;  Против 0 чел.; Воздержались  0 чел.

Решили:

1. По первому вопросу: согласовать годовую бухгалтерскую отчетность МОУ «СОШ «ЛЦО» согласно инструкции №33-Н по состоянию на 01.01.2016 год.
Председатель  заседания

Наблюдательного совета

МОУ «СОШ «ЛЦО»                                         ______________ /_____________________

Секретарь  заседания

Наблюдательного совета

МОУ «СОШ «ЛЦО»                                        _____________ /______________________

Члены Наблюдательного совета

МОУ «СОШ «ЛЦО»                                    _____________ /______________________

_____________ /______________________

_____________ /______________________

_____________ /______________________

_____________ /______________________

_____________ /______________________
PAGE